-

雇用保険育児休業給付・
雇用継続給付及び

電子申請利用に関する説明会

令和４年10月に改正された育児休業給付を始めとする雇用継
続給付制度について及び電子申請のご利用についての説明会
を潟上市で開催いたします。

令和５年１月13日（金）まで
雇用保険適用課窓口へお申し込み下さい。
◆電話での申込は

018-864-4111 21＃ 雇用保険適用課へ
◆メールでの申込は

hw05010tekiyou@mhlw.go.jp までどうぞ！

秋田労働局・ハローワーク秋田

日 時： 令和５年１月24日（火）
午前10時00分～12時00分

場 所： 潟上市市民センター昭和 研究室
（潟上市昭和大久保字堤の上1-3）

【説明項目】
◇育児休業給付及び雇用継続給付について
（育児休業給付・高年齢・介護休業）

◇電子申請のご利用方法及びメリットについて

◆先着２０名様までのご参加とさせて頂きます。

無料です

mailto:hw05010tekiyou@mhlw.go.jp

雇用保険育児休業給付・雇用継続給付及び
電子申請利用に関する説明会in潟上市

出席者連絡票（1月24日開催）

ハローワーク秋田 雇用保険適用課あて
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ :  hw05010tekiyou@mhlw.go.jp

令和５年1月13日（金）までご連絡下さい。

事業所名

連絡先電話番号 ー ー

【ご留意頂きたいこと】
・開催につきましては、新型コロナ感染状況等により中止もしく
は参加者様の制限をさせて頂く場合があります。
・参加ご希望の方については先着20名様とさせていただきます。
・説明会当日は、入り口にて検温と手指消毒をしていただきます。
当日風邪症状のある方、検温結果37.5℃以上ある方の入場はお控
えいただきます。
・説明会の会場内ではマスクの着用をお願いいたします。

出席者名 （役職： ）

出席者名 （役職： ）

※PDFにて送付いただくか、空メールを送付いただけれ
ばデータを送付いたします。

mailto:hw05010tekiyou@mhlw.go.jp